ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_20.12.2023____                                                                                   №_27/243___

г. Вятские Поляны

О принятии из муниципальной собственности муниципального образования

Вятскополянский муниципальный район  в муниципальную собственность

муниципального образования городского округа

город Вятские Поляны Кировской области на безвозмездной основе

объектов недвижимого имущества

В  соответствии с пунктом 2 статьи 51Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 11.1 статьи  154  Федерального  закона от

22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых

законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных

законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих

принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных

органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Кировской области  от 03.03.2008 № 222-ЗО «О порядке

разграничения имущества, находящегося в собственности муниципальных

образований, расположенных на территории Кировской области», Уставом

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

2

1. Принять из муниципальной собственности муниципального

образования Вятскополянский муниципальный район в муниципальную

собственность муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области на безвозмездной основе объекты недвижимого

имущества  согласно приложению.

2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по

обеспечению деятельности ОМС Сергеевой М.С. разместить настоящее решение

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Вятские Поляны

   В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской

городской Думы

                            М.Ю. Бабушкин

3

Приложение

                                                                                                   УТВЕРЖДЕН

решением Вятскополянской

                                                                                   городской Думы

                                                                                                                    от 20.12.2023   №  27/243

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, принимаемых на безвозмездной

основе из муниципальной собственности муниципального образования
Вятскополянский муниципальный район Кировской области в
муниципальную собственность муниципального образования
городского округа город Вятские Поляны Кировской области

№ п/п
Наименование

объекта

Местонахождение объекта
(адрес)

Технические
характеристики объекта

Балансовая

стоимость,
руб.

1 1 2 3 4

1.
Танцевальная

площадка

Кировская область,

 г. Вятские Поляны,

территория городского

парка

год ввода в эксплуатацию

1983, площадь 2693,1 кв.м,

кадастровый номер

43:41:000037:551

388891,45

2.
Земельный

участок

Российская

Федерация,

Кировская область,

 г.о. город Вятские Поляны,

г. Вятские Поляны,

ул. Кирова, з/у 1а

категория земель: земли

населенных пунктов,

площадь 2737 кв.м,

кадастровый номер

43:41:000037:859

__________